salubrius diffilari: atq; euaporari: ex niue: indicium illud est: q; minor fit illa q̄ ante fue-
 rat: q̄ cōcresceret. Verba ipsa Aristotelis ex eo libro pauca sumpsi: & adscripsi: Διατι
 τα ἀποχιονοῦ καὶ χρυσαλλῶν υδάτα: φουλαεσιν ὅτι πάντοσα Δοττόσων
 γυμνέον. τὸ λεπτὸτα τὸν Διαπνεῖται. καὶ κουφοτάτὸν ἐξαιμίζει: σημεῖον δὲ
 ὅτι ἐλαττόν γινέται. ἢ προτερόν ὅταν τακῆ παγεν: ἀπελιλύθοτος ὄν του ὕ-
 γεινωσ ατους: ἀνάγκη τὸ καταλειπόμενον χεῖρόν εἶναι. i. Cur aqua ex niue gla-
 tieue liquata sint uitiola. An quia cū aqua quauis gelo concresci tēpus tenuissima dif-
 flatur: & leuissima euaporať. Indiciū illud est: q; deliquata fit minor: q̄ ante fuerit: q̄
 concresceret. Cum itaq; quod salubrius est: deguerit: deterius sit quod relinquit necel-
 se ē. Hoc ibi legimus: placuit honorē doctissimo uiro haberi aristoteli: atq; ita postea
 ego bellum & odium niui indixi. Alii inducias cum ea uarie factitabant.

Quod pudor sanguinē ab extra diffundit timor uera cōtrahit. Cap. vi.

N pblematis Aristotelis philosophi ita scriptū est. Διατι οἱ μὲν αἰσχυνομε
 ἰ νοιερῶριωσι. δι Δεφοβού μένοι: ὠφριωσιν παρὰ πλεθσων των παθων
 ὄντων ὅτι των μερ αἰσχυνομενον Διαχειται τὸ αἰμαεκτισ καρ Διασε
 ἰσ ἀπὸν τα τα μερῆ του σωματος. ὡς τε ἐπιπολαζειν τοῖσ Δε φοβηθεισιν συν-
 τριχει εἰσ τὴν καρδιον ὡς τε κλειπειν ἐκτων ἀλλων μερόν. i. quā ob causam eru-
 bescunt quos puduit: pallent qui metuunt: quū istæ affectiones similes inter se sint. An
 quoniā pudē factis sanguis de corde in omnes corporis partes diffundit: ita ut supficiē
 occupet: Metu uero pculsis cōtrahit ad cor. ita ut ceteris pibus defiat. Hoc ego at he-
 nis cū Tauro nostro legissem: pcutatusq; essem: qd̄ de rōne ista reddita sentiret. Dixit
 qd̄ ē in q̄t pbe & uere quid accideret: diffuso sanguine: aut contracto. Sed cur ita fie-
 ret nō dixit. Adhuc. n. q̄ri pōt quā ob eam pudor sanguinē diffūdat timor atrahat quū
 sit pudor species timoris: atq; ita definiatur. Pudor est timor iustæ reprehensionis. Ita
 enim philosophi definiunt. αἰσχυνησι φοβος Δικαιου ψογον. idest pudor iustæ
 uituperationis est timor.

Pudor sanguine diffundit timor uera contrahit

Quid sit obesum: nonnullaq; alia prisca uocabula. Cap. vii.

Nagro uaticano Iulius Paulus poeta uir bonus: & rerum litterarumq; ueterū
 ἰ impense doctus prædiolū tenuē possidebat. Eo saepe nos ad sese uocabat & oli-
 sculis pomisq; satis comiter copioseq; inuitabat. Atq; ita molli quodā tempesta-
 tis autumnæ die: ego & iulius Cellinus: quum ad eū cenassemus: & apud mensā eius
 audissemus legi Neuii Alcestin: rediremusq; in urbē sole iā fere occiduo figuras habi-
 tusq; uerbor; noue: aut insigniter dictor; in Neuiano illo carmine ruminabamur: & ut
 quæq; uox indidem animaduerti digna subuenerat: quas nos quoq; possemus uti me-
 moriæ mādabamus. Erāt at uerba: quæ tunc suppetebant huiuscemodi. Corpore in-
 quit pectoreq; undiq; obeso: ac mente extensa: tardi gemulo senio oppressum. Obesū
 hic notauimus proprie magisq; usitate dictum: pro exili atq; gracilento ακυρος ἢ κα-
 τα αντιφρασιν. i. improprie: uel per oblocutionem obesum propinquū atq; uberi dici-
 tur. Item notauimus quod ob litteram gentem pro oblitterata dixit: Item q; hostis qui
 fœdera frāgerent: fœdi fragos: non fœderi fragos dicit: item q; rubentem aurorā: pu-
 dori colorem appellauit & memnonē nocticolorē: itē quod forte dubitanter: & ab eo
 quod est sileo: silenta loca dixit: & puluerulenta: & pestilenta: & carendum tui ē pro te
 quoq; magno impete pro ipetu: item quod fortlescere posuit pro fortē fieri: quodq; do-

impense

obesum

*obesum
ob litte-
ram
Fragus
Forte
scere*

*Silenta loca
Puluerulenta
Pestilenta
Carendum tui ē
pro te
Magno impete
pro ipetu*

Dolencia lentiā pro dolore & auēs pro libens itē curis intollerantibus pro intollerādis q; q; māci
 Mācio: olis inquit tene illis pro māibus: & quiescam si liceo: & fiere inquit impendio in fit: i d/
 la est impense fieri incipit: q; q; accipitret posuit. pro iaceret. His nos inter uia uerborum
 neuianorum annotatiunculis oblectabamus. Cetera enim quae uidebantur nimium
 poetica explosa orationis usu alieniora praetermissimus: ueluti q; sic de Nestore ait: tri
 saeli senex & dulciori locus. Itēq; tumidis magnisq; fluctibus inqt multigrumis: & flu
 mina gelu concreta tegmine esse onychino dixit: & quae multiplici ludens composuit

Vitupe Quale illud est: q; uituperones suos subducti super cili cartores appellauit.

rones. Quæstio an arena: cælū triticū pluralia inueniant: atq; inibi de quadrigis inimicitia
 is: nonnullis praeterea uocabulis: an singulari numero compiant. Cap. viii.

Doleſcētulus romæ priusquā athenas cōcederē: quādo erat a magistris audi
 tionibusq; obeundis ociū: ad Frontonē Corneliū uisendi gratia pergebā. Ser
 monibusq; eius purissimis bonarūq; doctrinae plenē fruebar. Nec unquā
 factū ē: quotiens eū uidimus loquentēq; audiuius: quin rediremus fere cultiores do
 ctioresq;: Veluti fuit illa quodā die sermocinatio illius leui quidem de re: sed a latinā tñ
 linguæ studio non abhorres. Nam quū quīpiā familiaris eius: bene eruditus hō: & tū
 poeta illustris: liberatū se esse aquae intercutis morbo diceret: q; arenis calentibus esset
 usus. Tū alludens Fronto: morbo quidem inquit cares: si uerbi uitio nō cares. Cn. Cæ
 sar ille ppetuus dictator. Cn. Pompeii socer: a quo familia & appellatio Cæsarum dein
 ceps propagata est: uir ingenii præcellentis: sermonis præter alios suae ætatis castissimi

Arena in libris quos ad M. Ciceronem de analogia conscripsit: arenas uitiose dici existima
 bat: q; arena nunquā multitudinis numero appellanda sit: sicuti neq; cælum neq; triti
 cum. Contra autem quae Irigas etiam si currus unus equorum quattuor iunctorum ag
 men unum sit: plurali uo semper numero dicendas putat: sicut arma & mœnia: & co
 mitia: & inimicitias nī quid cōtra ea dicis poetarum pulcherrime: quo & te purges: &
 non esse id uitiiu demonstras. De cælo inquit ille & tritico nō inficias eo: qn singulo se
 per numero dicenda sint: neq; de arinis: & de mœniis: & comitiis quin figurā multitu
 dinis perpetua censeantur. Videbimus autem post de inimicitias & quadrigis: ac for
 tasse an de quadrigis ueterum auctoritati concessero: inimicitiam tamen sicut inficitia:
 & impotentiam & iniuriam quae ratio est. quam obrem. C. Cæsar uel dictam esse a ue
 teribus: uel dicendam a nobis nō putat. Quando Plautus linguæ latinæ decus: delicia